una brevior aut longior, exsibilatur; par 26. — 2. perspicuum est numeris astrictam orationem esse debere, carere versibus; orat 187. — 3. quicquid est, quod sub aurum mensuram aliquam cadit || cadat ||, etiam si abest a versu, numerus vocatur; orat 67. ne plane in versum aut similitudinem versuum incidamus; de or III 182. in Sibyllinis ex primo versu cuisque sententiae primis litteris illius sententiae carmen omne praetexitur; div II 112. — III. hanc amphiboliā versus (Pyrrhus) intelligere potuisse; div II 116. furoris divinationem Sibyllinis maxime versibus contineri arbitrii eorum decem interpretes delecto e civitate esse voluerunt; div I 4. similitudo: f. II, 3. incido in. — IV, 1. cum (poëta) versu sit astrictior; orat 67. capere; f. II, 1. appello, contineri: f. III. interpretes. numero maxime videbantur antea (poëtae differre) et versu; orat 66. cuius (caeli) omnem ornatum versibus Aratum extulisse; rep I 22. ut omnes hominis libidines delicatissimis versibus expresserit; Piso 70. quos (poëtas) necessitas cogit et ipsi numeri ac modi sic verba versu includere, ut . . .; de or III 184. alternis versibus interquentur inter fratres gravissimae contumeliae; Tusc IV 77. qui erat Archilochi versus vulneratus; nat III 91. — 2. ut in versus vulgus, si est peccatum, videt, sic . . .; de or III 198. cum in singulis versibus populus Romanus Brutii memoriam prosequetur; Phil X 8.

versute. verſchlägen, ſchläu: fuisse quosdam, qui idem ornate ac graviter, idem versute et subtiter dicenter; orat 22. nihil acute inveniri potuit, nihil, ut ita dicam, subdole, nihil versute, quod ille non viderit; Bru 35.

versutus, gewandt, verſchlagen, ſchläu: A. (T. Luventius) in capiendo adversario versutus; Bru 178. versutos eos appello, quorum celeriter mens versatur, callidos autem, quorum, tamquam manus opere, sic animus usu concalluit; nat III 25. animus acutus atque versutus invictos viros efficit; de or II 84. in primis versutum et callidum factum Solonis; of I 108. quod (genus acuminis) erat in reprehendendis verbis versutum et sollers; Bru 236. ex aequo et bono, non ex callido versutoque iure rem indicari oportere; Caecin 65. praeter simulatam versutamque tristitiam; sen 13. — B. non viri boni (hoc genus est), versuti potius, obscuri, astuti; of III 57.

vertex, Wirbel, Strudel, Gipfel, Pol, Scheitel: I. »nunc dolorum anxiferi torquent vertices«; Tusc II 21. — II, 1. eundem caeli verticem lustrat parva Cynosura; nat II 106. — 2. qui (ignes) ex Aetnae vertice erumpunt; Ver IV 106. — III. non ab imis unguibus usque ad verticem summum ex fraude, fallaciis constare totus videtur? Q Rose 20. — IV. terra angusta || angusta || verticibus, lateribus latior; rep VI 21.